MC CERBONE

Trofeo a Squadre FMI Campania - 09/11/2014 - Acerra (NA)

www.ultracross.it
MYLAPS

ITrofeo "Squadre di Motoclub"™ FMI 2014

MX1 + MX2 Top Class

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:40:28

Acerra 1,320 Km.

09/11/2014 12:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:31.288 +0.806 12:48:20.161 1 1:35.743 +3.949 12:57:43.332
(59) Bricca Daniele 6 1:30.489 +0.007 12:49:50.650 12 1:38.919 +7.125 12:59:22.251
1 12:41:59.067 7 1:31.481 +0.999 12:51:22.131 13 1:38.709 +6.915 13:01:00.960
2 1:28.086 +0.094 12:43:27.153 8 1:30.482 12:52:52.613
3 1:28.010 +0.018 12:44:55.163 9 1:32.597 +2.115 12:54:25.210 (747) Dandolo Marco
4 12:46:23.155 10 1:33.339 +2.857 12:55:58.549 1 12:42:07.262
5 1:28.188 +0.196 12:47:51.343 11 1:32.691 +2.209 12:57:31.240 2 1:31.301 +1.067 12:43:38.563
6 1:28.422 +0.430 12:49:19.765 12 1:32.815 +2.333 12:59:04.055 3 12:45:08.797
7 1:28.905 +0.913 12:50:48.670 13 1:34.030 +3.548 13:00:38.085 4 1:33.121 +2.887 12:46:41.918
8 1:29.289 +1.297 12:52:17.959 5 1:31.637 +1.403 12:48:13.555
9 1:29.072 +1.080 12:53:47.031 (23) Cervellone Mattia 6 1:31.253 +1.019 12:49:44.808
10 1:29.588 +1.596 12:55:16.619 1 12:42:09.104 7 1:38.926 +8.692 12:51:23.734
11 1:30.991 +2.999 12:56:47.610 2 1:32.891 +1.472 12:43:41.995 8 1:33.822 +3.588 12:52:57.556
12 1:30.018 +2.026 12:58:17.628 3 1:34.078 +2.659 12:45:16.073 9 1:36.034 +5.800 12:54:33.590
13 1:32.996 +5.004 12:59:50.624 4 1:32.354 +0.935 12:46:48.427 10 1:35.999 +5.765 12:56:09.589
5 1:32.358 +0.939 12:48:20.785 11 1:35.712 +5.478 12:57:45.301
(92) Gizzi Antonio 6 1:32.354 +0.935 12:49:53.139 12 1:37.378 +7.144 12:59:22.679
1 12:42:07.760 7 1:32.247 +0.828 12:51:25.386 13 1:51.319 +21.085 13:01:13.998
2 1:31.586 +2.333 12:43:39.346 8 1:32.605 +1.186 12:52:57.991
3 1:30.109 +0.856 12:45:09.455 9 1:33.475 +2.056 12:54:31.466 (351) Scoppa Giuseppe
4 1:31.029 +1.776 12:46:40.484 10 1:32.284 +0.865 12:56:03.750 1 12:42:11.323
5 1:30.318 +1.065 12:48:10.802 11 1:32.491 +1.072 12:57:36.241 2 1:33.456 +0.083 12:43:44.779
6 1:29.853 +0.600 12:49:40.655 12 12:59:07.660 3 1:33.895 +0.522 12:45:18.674
7 1:29.489 +0.236 12:51:10.144 13 1:32.372 +0.953 13:00:40.032 4 12:46:52.047
8 12:52:39.397 5 1:34.131 +0.758 12:48:26.178
9 1:29.462 +0.209 12:54:08.859 (375) Langella Carlo 6 1:34.135 +0.762 12:50:00.313
10 1:31.005 +1.752 12:55:39.864 1 12:42:14.921 7 1:33.940 +0.567 12:51:34.253
11 1:30.868 +1.615 12:57:10.732 2 1:33.588 +1.393 12:43:48.509 8 1:36.032 +2.659 12:53:10.285
12 1:32.345 +3.092 12:58:43.077 3 1:33.861 +1.666 12:45:22.370 9 1:37.717 +4.344 12:54:48.002
13 1:32.615 +3.362 13:00:15.692 4 1:34.177 +1.982 12:46:56.547 10 1:37.612 +4.239 12:56:25.614
5 1:33.001 +0.896 12:48:29.638 11 1:36.034 +2.661 12:58:01.648
(263) Memoli Alfredo 6 1:33.241 +1.046 12:50:02.879 12 1:36.116 +2.743 12:59:37.764
1 12:42:04.477 7 1:32.647 +0.452 12:51:35.526 13 1:36.503 +3.130 13:01:14.267
2 1:31.480 +1.583 12:43:35.957 8 1:32.641 +0.446 12:53:08.167
3 1:30.600 +0.703 12:45:06.557 9 1:32.815 +0.620 12:54:40.982 (18) Fusco Franco
4 1:30.259 +0.362 12:46:36.816 10 1:32.777 +0.582 12:56:13.759 1 12:42:12.331
5 1:30.205 +0.308  12:48:07.021 u 12:57:45.954 2 12:43:46.915
6 1:31.001 +1.104 12:49:38.022 12 1:33.741 +1.546 12:59:19.695 3 1:36.926 +2.342 12:45:23.841
7 1:29.930 +0.033 12:51:07.952 13 1:33.376 +1.181 13:00:53.071 4 1:34.840 +0.256 12:46:58.681
8 12:52:37.849 5 1:35.238 +0.654 12:48:33.919
9 1:30.442 +0.545 12:54:08.291 (4) Di Bari Daniele 6 1:35.121 +0.537 12:50:09.040
10 1:33.008 +3.111 12:55:41.299 1 12:42:08.731 7 1:35.193 +0.609 12:51:44.233
11 1:33.015 +3.118 12:57:14.314 2 1:33.161 +0.928 12:43:41.892 8 1:35.333 +0.749 12:53:19.566
12 1:31.658 +1.761 12:58:45.972 3 1:42.657 +10.424 12:45:24.549 9 1:34.735 +0.151 12:54:54.301
13 1:32.890 +2.993 13:00:18.862 4 1:33.759 +1.526 12:46:58.308 10 1:35.646 +1.062 12:56:29.947
5 1:33.255 +1.022 12:48:31.563 1 1:34.862 +0.278 12:58:04.809
(202) Di Biase Leobruno 6 1:32.575 +0.342 12:50:04.138 12 1:37.306 +2.722 12:59:42.115
1 12:42:07.677 7 12:51:36.371 13 1:36.633 +2.049  13:01:18.748
2 1:32.932 +2.474 12:43:40.609 8 1:33.264 +1.031 12:53:09.635
3 1:31.474 +1.016 12:45:12.083 9 1:32.875 +0.642 12:54:42.510 (731) Angelone Salvatore
4 1:32.085 +1.627 12:46:44.168 10 1:33.982 +1.749 12:56:16.492 1 12:42:06.639
5 1:31.450 +0.992 12:48:15.618 11 1:34.159 +1.926 12:57:50.651 2 1:34.866 +0.917 12:43:41.505
6 1:30.623 +0.165 12:49:46.241 12 1:35.053 +2.820 12:59:25.704 3 1:38.279 +4.330 12:45:19.784
7 12:51:16.699 13 1:33.639 +1.406 13:00:59.343 4 12:46:53.733
8 1:30.678 +0.220 12:52:47.377 5 1:35.208 +1.259 12:48:28.941
9 1:30.734 +0.276 12:54:18.111 (214) Salone Daniele 6 1:35.657 +1.708 12:50:04.598
10 1:31.826 +1.368 12:55:49.937 1 12:42:09.431 7 1:34.765 +0.816 12:51:39.363
1 1:31.687 +1.229 12:57:21.624 2 1:33.706 +1.912 12:43:43.137 8 1:37.254 +3.305 12:53:16.617
12 1:32.383 +1.925 12:58:54.007 3 1:32.798 +1.004 12:45:15.935 9 1:37.057 +3.108 12:54:53.674
13 1:34.271 +3.813 13:00:28.278 4 1:33.821 +2.027 12:46:49.756 10 1:36.230 +2.281 12:56:29.904
5 1:33.049 +1.255 12:48:22.805 1 1:36.242 +2.293 12:58:06.146
(32) BorredonAchille 6 12:49:54.599 12 1:36.702 +2.753  12:50:42.848
1 12:42:10.309 7 1:32.488 +0.694 12:51:27.087 13 1:36.241 +2.292 13:01:19.089
2 1:33.747 +3.265 12:43:44.056 8 1:32.943 +1.149 12:53:00.030
3 1:33.143 +2.661 12:45:17.199 9 1:34.149 +2.355 12:54:34.179 (232) Esposito Salvatore
4 1:31.674 +1.192 12:46:48.873 10 1:33.410 +1.616 12:56:07.589 1 12:42:10.541
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC CERBONE

Trofeo a Squadre FMI Campania - 09/11/2014 - Acerra (NA)

www.ultracross.it
MYLAPS

ITrofeo "Squadre di Motoclub"™ FMI 2014

MX1 + MX2 Top Class

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:40:28

Acerra 1,320 Km.
09/11/2014 12:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:35.986 +0.379 12:43:46.527
3 1:36.901 +1.294 12:45:23.428
4 1:37.223 +1.616 12:47:00.651
5 1:37.280 +1.673 12:48:37.931
6 1:35.778 +0.171 12:50:13.709
7 12:51:49.316
8 1:36.259 +0.652 12:53:25.575
9 1:36.190 +0.583 12:55:01.765

10 1:36.618 +1.011 12:56:38.383
1 1:36.376 +0.769 12:58:14.759
12 1:37.756 +2.149 12:59:52.515
(737) Torchia Davide
1 12:42:14.133
2 1:35.996 +0.497 12:43:50.129
3 1:35.647 +0.148 12:45:25.776
4 1:35.998 +0.499 12:47:01.774
5 1:36.831 +1.332 12:48:38.605
6 1:35.613 +0.114 12:50:14.218
7 12:51:49.717
8 1:36.078 +0.579 12:53:25.795
9 1:36.723 +1.224 12:55:02.518
10 1:36.988 +1.489 12:56:39.506
1 1:36.348 +0.849 12:58:15.854
12 1:37.661 +2.162 12:59:53.515
(224) Tomassone Antonio
1 12:42:14.341
2 12:43:47.523
3 1:47.366 +14.184 12:45:34.889
4 1:56.498 +23.316 12:47:31.387
5 1:51.069 +17.887 12:49:22.456
6 1:34.805 +1.623 12:50:57.261
7 1:33.633 +0.451 12:52:30.894
8 1:35.454 +2.272 12:54:06.348
9 1:38.821 +5.639 12:55:45.169
10 1:36.115 +2.933 12:57:21.284
1 1:39.394 +6.212 12:59:00.678
12 1:43.384 +10.202 13:00:44.062
(7) Morgera Ciro
1 12:42:47.248
2 1:33.514 +1.219 12:44:20.762
3 1:32.297 +0.002 12:45:53.059
4 1:33.554 +1.259 12:47:26.613
5 1:32.454 +0.159 12:48:59.067
6 1:33.956 +1.661 12:50:33.023
7 12:52:05.318
8 2:09.093 +36.798 12:54:14.411
9 1:39.643 +7.348 12:55:54.054
10 1:38.664 +6.369 12:57:32.718
1 1:38.829 +6.534 12:59:11.547
12 1:40.162 +7.867 13:00:51.709
(922) Feola Paolo
1 12:42:16.859
2 12:43:54.597
3 1:42.658 +4.920 12:45:37.255
4 1:40.639 +2.901 12:47:17.894
5 1:40.706 +2.968 12:48:58.600
6 1:38.397 +0.659 12:50:36.997
7 1:45.269 +7.531 12:52:22.266
8 1:45.375 +7.637 12:54:07.641
9 1:45.215 +7.477 12:55:52.856
10 1:45.304 +7.566 12:57:38.160
1 1:44.663 +6.925 12:59:22.823

Giro lempo del Giro Diff Ora
12 1:45.593 +7.855 13:01:08.416
(175) Capurso Natalino
1 12:42:03.989
2 1:31.004 +0.315 12:43:34.993
3 1:30.689 12:45:05.682
4 1:31.169 +0.480 12:46:36.851

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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